

Dodatečné informace č. 5 k zadávacím podmínkám

Zakázka:	Rozšíření průmyslové zóny Vrchlabí – jih, regionální infrastruktura – II/293 a II/295 Studenec, pošta – Dolní Branná
Zadavatel:	Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Způsob zadání:	Otevřené nadlimitní řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ)

Zadavatel poskytuje v zákonné lhůtě dodatečné informace k zadávacím podmínkám a to na základě níže uvedených dotazů a v souladu s § 49 odst. 2 a 3 ZVZ.

Dotaz č. 1:

V bodu 7.2 písmeno c) zadávací dokumentace je vyžadována autorizace osoby pověřené vedením stavby v oboru dopravní stavby, mosty a inženýrské konstrukce.

Dotaz:

- a) Lze považovat za splnění výše uvedeného požadavku, pokud osoba pověřená vedením stavby bude mít jednu z těchto uvedených autorizací?
- b) autorizací ve smyslu výše uvedeného bodu se rozumí autorizovaný stavitel, technik, nebo autorizovaný inženýr?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Zadavatel k dotazu uvádí, že:

- a) vyžaduje obě autorizace osoby pověřené vedením stavby v oboru dopravní stavby i mosty a inženýrské konstrukce,
- b) autorizací se rozumí autorizovaný inženýr.

Dotaz č. 2:

V ZD jsem nikde nenašla, že byste požadovali jistotu – bankovní záruku, i přestože se jedná o tak velkou akci.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Zadavatel k dotazu uvádí, že skutečně nepožaduje jistotu - bankovní záruku.

Dotaz č. 3:

V dodatečných informacích č. 4 ze dne 29.4.2014 je u odpovědi č. 3, stejně tak i ve VV napsáno, že položka č. 289 97 bude použita až na přímý příkaz TDI. Pro rovnost účastníků v soutěži by bylo vhodné stanovit konkrétní částku, kterou má být položka č. 28997 oceněna. Vzhledem k rozsáhlosti výměr tato položka značně ovlivňuje nabídkovou cenu

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:

Zadavatel k dotazu uvádí, že požaduje, aby všichni uchazeči ocenili ve výkazu výměr u této položky cenu za 1 m2 s tím, že maximální rozsah využití této položky zadavatel stanovuje. Při realizaci bude tato položka fakturována dle skutečnosti.

Dotaz č. 4:

U položky č. 18214 je v popisu uvedeno, že má být případně doplněna rohoží proti erozi.

Žádáme zadavatele o informaci, zda-li má cena za tuto položku obsahovat rohož proti erozi či nikoliv a v jakém množství?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:

Zadavatel k dotazu uvádí, že položka má obsahovat rohož proti erozi, a to v rozsahu shodném s jednotkami položky č. 18214.

Dotaz č. 5:

Ve výkazu výměr se vyskytuje položka č. 899112 – Poklopy samostatné. Nikde ve výkaze výměr jsem nenalezla položku pro uložení poklopů. Kam má být oceněno uložení poklopů?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5:

Zadavatel k dotazu uvádí, že položka má být oceněna včetně uložení do stávající šachty.

Dotaz č. 6:

Ve výkaze výměr pro objekt 105.1. je uvedena položka č. 918 571 – ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 1000MM. Ovšem propustek je z trub DN 500.

Žádáme zadavatele o nápravu tohoto výkazu a upřesnění, zda-li má být oceněn propustek z trub DN 500 nebo DN 1000?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 6:

Zadavatel k dotazu uvádí, že propustek má být oceněn v souladu se soupisem prací jako DN 500 a požaduje ocenit i položku 918 571.

Dotaz č. 7:

Ve výkaze výměr pro objekt 105.4. je uvedena položka č. 918 557 – ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM. Ovšem propustek je z trub DN 1000.

Žádáme zadavatele o nápravu tohoto výkazu a upřesnění, zda-li má být oceněn propustek z trub DN 500 nebo DN 1000?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 7:

Zadavatel k dotazu uvádí, že propustek má být oceněn v souladu se soupisem prací jako DN 1000 a požaduje ocenit i položku 918 557.

Dotaz č. 8:

Ve výkaze výměr pro objekt 123.2. je uvedena u položky č. 894 158 – ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM-Samonivelační poklopy. Uvedena hodnota 0 ks.

Má být tato položka oceněna jednotkovou cenou a celková cena bude nula nebo má být v jednotkové ceně uvedeno 0 Kč, a tím i v celkové?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 8:

Zadavatel k dotazu uvádí, že položka má být oceněna jednotkovou cenou (1 ks) spolu s vyčíslením celkové nenulové ceny.

Zadavatel k dnešnímu dni uveřejnil na profilu zadavatele upravený výkaz výměr, který je k dispozici na URL odkazu:

https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_1056.html.

Dotaz č. 9:

Ve výkazu výměr pro objekt 202 a 207 je u položky č. 421 366 uvedena jako měrná jednotka M3, ale množství odpovídá hodnotě v tunách.

Žádáme zadavatele o informaci, zda-li má být položka oceněna v m3 a nebo se jedná pouze o překlep a MJ má být Tuny?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 9:

Zadavatel k dotazu uvádí, že se jedná o administrativní chybu a měrnou jednotkou jsou skutečně tuny.

Zadavatel k dnešnímu dni uveřejnil na profilu zadavatele upravený výkaz výměr, který je k dispozici na URL odkazu:

https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_1056.html.

Dotaz č. 10:

Chápeme správně, že kontrolní a zkušební plán stavby a plán jakosti pro stavbu, jakožto přílohy návrhu smlouvy dodá zadavateli/objednateli až vybraný dodavatel?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 10:

Zadavatel k dotazu uvádí, že skutečně přílohy předkládá pouze vítězný dodavatel.

Sdělení zadavatele:


Ve výkazu výměr u objektu **SO 903 Opravy objízdných tras** došlo k úpravě položek č. 574121 a č. 574141 – uchazeči jsou povinni ocenit tyto položky cenou za 1 m2 s tím, že maximální počet jednotek – maximální rozsah zůstává nezměněn.

Místo a doba pro podání nabídek:

Na základě výše uvedených skutečností a v souladu s § 40 odst. 3 ZVZ zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne **19. 5. 2014 v 14:00 hodin**. Místo pro podání nabídek se nemění. Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne **19. 5. 2014 v 14:00 hodin** v sídle zadavatele.

V Hradci Králové dne 6. 5. 2014



Ing. Pavel Tichý
zástupce zadavatele